[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	20.04.2010
	№
	121

	г. Киров

О разработке программы

социально-экономического развития
Кировской области на 2011-2013 годы
Во исполнение подпункта «а» статьи 10 Закона Кировской области от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 04.06.2009 № 386-ЗО):

1. Утвердить Порядок разработки программы социально-экономического развития Кировской области на 2011-2013 годы (далее – Порядок). Прилагается.

2. Департаменту экономического развития при Правительстве области (Коршунов А.Д.) организовать разработку программы социально-экономического развития Кировской области на 2011-2013 годы (далее – Программа) в соответствии с Порядком.
3. Ответственным за подготовку материалов к разделам Программы, указанным в Порядке, в срок до 01.08.2010 обеспечить их представление в департамент экономического развития при Правительстве области.

4. Департаменту экономического развития при Правительстве области (Коршунов А.Д.):

4.1. Обеспечить обсуждение проекта Программы с экономическим советом при Губернаторе Кировской области и  ассоциацией «Совет муниципальных образований Кировской области».
4.2. Доработать проект Программы с учетом замечаний и предложений экономического совета при Губернаторе Кировской области и ассоциации «Совет муниципальных образований Кировской области».
4.3. Внести проект Программы на рассмотрение Правительству области в срок до 01.11.2010.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителей Председателя Правительства области, главу департамента экономического развития при Правительстве области Коршунова А.Д.
Губернатор

Кировской области     Н.Ю.Белых

21.04.2010\3:12:00 PM\C:\Documents and Settings\n119kei\Мои документы\Распор.Правит.обл. сокр.DOC

[image: image1.png]